
Pokrok Západu8
byla otcem a macechou trýzněna

Pokrok JulyR W
— Prvé vážné neštěstí na vý-

stavišti událo se včera odpoledne
krátce po poledni v jezírku urče

POMH) ZÁPADU ZpráTa
b

poTčtmosti

Pfkni -

Tm NEBRADKA
Zvláštnosti r našem
oddílu obnvníinji

neměl v úmyslu DeMolinse za-

vraždili a proto Že může býti sou-

zen pouze pro zabití Právníci
Mooreovi doufají že záruku za

něho seženou

— Do Council Blufis la došel

těchto dnů kabelogram z Manily

oznamující stručně že nadporučík

John L Moore od setniny L 51

pluku iowských dobrovolníků

spáchal tam sebevraždu Proč
tak učinil není známo leč soudí

se Že ve chvíli té byl následkem

vedra a delší nemoci z níž se prá-
vě pozdravoval na duchu chorým
Moore byl velmi dobrým a oblíbe-

ným důstojníkem

— Minulou středu ráno prodal

' Každý den přináší nám vzrůst obchodu obuvního Nena-

jdete nikde v Omaze tak dobrou obuv za ty ceny jako THE
NEBRASKA vám nabízí Dobré střevíce které jsou laciné —

SlipperST 1 pFenkou pro dívky dílky

pikni prUehnjl — dobré Jwi (hotoveny
Cíl $130 Cil it! 2 1140

Dívčí a dětské střevíce

klidy pár maten Čil 8H lltt tl il)
Cle 1 ti $140

Trepky pro ienské pro donimot
íplny výběr po 75c (100 $160 $10
CtetFlta ni koupi plných i5 procent

Muži seznají výhody námi v obuvi skytané když
prohlédnou si naše výkladní okno na 15 ulici

mrjmT irrraiwer r
UNION PACIFIC

JSOU CELE

PŘÍMÁ DRÁHA

NA

ZÁPAD

I'! I I mXTT I I J1LLL

A OPATŘENÉ PĚKNĚ ZAŘÍZENÝMI

palácovými spacími jídelními pohovkovými
"—11 a obyčejnými spacími vozy
Míst ská ptsárna v ttsle J02 Farnam St

leč modřiny a rány za těle jejím
svědčily o jiném Následkem toho

pokutoval soudce Strohnerovou

Í25 a útratami a Strohnera Í15 a

útratami Manželé odvolali se ku
dist soudu a záruka jich určena
na $ 200 pro každého

— Ples táboru "Nebrasská Lí

pa" č 183 WOW pořádaný mi

nulou sobotu v síni p J W
Hrocha za spoluúčinkování tábo
ru Lilie kruhu Dřevařek vydařil
se nad očekávání Vzdor tomu
že byla sobota velmi parným
dnem sešli se do síně p Hrocha
četní přátelé mladistvého táboru

aby v kruhu svých krajanů se po
bavili Zábava potrvala při vý-

borné hudbě téměř do rána

— Minulou sobotu odpoledne
odbývány byly v městě našem dvě

republikánské konvence a sice

okresní a soudní pro náš soudní
obvod za účelem navržení sedmi
soudců distriktního soudu Obě
konvence měly průběh úplný klid

ný a vše šlo jako na drátkách V

okresní konvenci zvoleni byli de

legáti do konvence obvodní kte-

ráž zahájena byla ihned po kon
venci okresní Předseda výboru
obvodního W J Cook z Blair

zahájil konvenci jejíž předsedou
zvolen byl L H Kent ze 6 war- -

dy W A Saussay z precinktu
Clontarf zvolen za tajemníka a J

Baxter ze South Omahy za ná-

hradního tajemníka Poněvadž

nebylo nijakých kontestů přikro
Čeno ihned ku hlasování jež mělo

následující výsledek: Dickinson
172 Baxter 164 lA Slabaugh 161

Baker 160 Estelle 143 Jí Keysor
139 Fawcett 126 Powell 121 a

Richardson 52 Navrženi tedy
byli: Dickinson Baxter Slabaugh
Baker Estelle Keysor a Fawcett
ťoweu a Kicharason nominaci
neobdrželi Z nově navržených
soudců Keysor uchází se o třetí
lhůtu Dickinson Slabaugh
Baker a Fawcett o druhou Bax-

ter jest dosud okresním soudcem
a Estelle jest známým zdejším
právníkem Lístek tento pokládá
se celkem za velmi dobrý

— Předseda zdejší ústřední
dělnické jednoty F M Youngs
prohlašuje v časopisech že jed-

nota tato nemá nijakých jednate-
lů kteří by pro ni mezi kandidáty
pro okresní úřady peníze vybírati
měli Oznámeno bylo totiž že

kandidáty obchází několik pod-

vodníků kteří vydávají se za

jednatele ústřední jednoty a láka-

jí z nich peníze jež prý věnovány
budou na knihovnu jednoty kte-

ráž za to zavazuje se ony kandi-

dáty podporovati

— Missie Lásky a Pokoje na

jižní 13 ulici má trubl Založe-

na byla znáným syrským knězem
Taminosianem jenž za používání
místnosti misijní zavázal se platiti
%t měsíčně nájemného Místnost

tu najal si od Eliase Fertise a

jeho ženy Marie leč tito v brzku
měli té missie tak právě dost a

proto oznámili Taminosianu že
na příště musí platiti měsíčně I5
To panu reverendu zdálo se mno-

ho a nabízel zase $2 leč Ferris
odmítl je přijmouti Těchto dnů
večer když missie byla v plném
proudu spustila Ferrisova rodina

pekelný hluk tak že pan reverend
dal oba manžele zatknouti Za-

tčení provedeno bylo za velikého

poprasku a spoluúčinkování pánů
kluků Když Ferris a jeho žena
na svobodu se dostali obrátili se
ku smírčímu soudci leč ten doka-

zoval jim že musí tam pana reve-

renda i s missií po celý měsíc

ponechali Ferris na to ale ne
dbal vzal "zákon'' do svých ru
kou a veškerý nábytek missie
vystěhoval nepříliš šetrně na ulici
Rev Tamioosian na to na radu
svého právníka dvéře missie vy-

razil a nábytek znovu umístnil a

jest odhodlán až do konce měsíce

pobožnosti tam odbývali V so-

botu večer byli Ferris a jebo žena
poznovu zatčeoi a velkolepé diva-

dlo znovu se opakovalo
— Po vzoru chicagských Něm- -

ců usnesli se i omaiští naši sásedi
založiti ústřední německou jedno-
tu pro stát Nebrasku jejímž úče
lem jest chránili a zastávati ve
škeré zájmy Němců-Američan- ů a
odráželi veškeré útoky na národ
nost německou Za účelem tím

odbývali minulou neděli v Turner
Hall velkou schůzi v níž zvoleni

byli úředníci jednoty Předsedou

it W F Stoecker a dopisujícím
tajemníkem R Novák ~

„— V nedili ráno kolem páté
hodiny založen byl oheBdle všeho

aljakým tulákem v kolně za do--

Hant Wifgerse čís 203
23 uL Obefi rychle se LTil

eúam M šíráni a válsi ciro--

ném pro "bitvu u Manily' kdež
utonula i5letá dcera B B Hoo
vera strojníka scénické železnice
na Midway Jennie Hooverova s

mladším bratrem svým odvážila se
do vody jezírka a tu po chvíli se

znala že dno ohraženébo jezírka
má silný sklon Volala proto o

pomoc leč než bratr její pomoc
přivedl klesla do hlubiny Přivo-

laný J L Gross byl prvým za-

chráncem leč veškerá pomoc i

snaha lékařů v hospitalu byla již
marnou ač tito všemožným způ-

sobem pokoušeli se dívku ku vě-

domí přivésti

— Dist soudce Baker ustano-

vil záruku Chas Moore obviněné-

ho z vraždy DeMollinse na $5-00- 0

Rozhodnutí to vydal včera
a nařídil že záruka musí býti

úplně bezpečnou jinak že Moorea

na svobodu nepropustí
—- Chcete dáti svým dítkám

dobrého obchodního vzdělání?
Zda-- li ano nechte je navštěvo-

vat Omaha Commercial College
Jestli k tomu se odhodláte tedy
se dříve přihlaste v tiskárně P

Západu a dozvíte se jak ušetříte

peněz na školném ft

— Žádost brookerú železni-

čních lístků o vydání zapovídacího
rozkazu proti nedávno přijaté
městské ordinanci byla včera do-

poledne znovu zamítnuta a ordi-

nance za právoplatnou prohlá-
šena

— Minulou neděli měli zřízen-

ci opravovacího vlaku dráhy U- -

P dosti práce Ráno přesunovací
lokomotiva roztříštila prázdný ná-

kladní vlak u šmelcovny a když

trosky tam odstraněny byly při-

hnalo se několik vozů kukuřicí

naložených ze stanice Sheeley ta-

kovou rychlostí že výhybkáři ne-

mohli vozy ty zastaviti Nastala
srážka se železničním vozem nalo-

ženým dřívím a následkem toho

kukuřice od 14 ku 12 ulici po
trati byla rozseta Mimo nevalné

Škody železniční neštěstí Žádné se

neudálo ač v naší Praze v neděli

večer mluvilo se o rozbitém osob-

ním vlaku potlučení cestujících
atd

Těchto dnů obdržela většina

majitelů pozemků na 14 a Wil-

liams ul dotazy od pozemkové

firmy George & Co zdaž nebyli

by ochotni majetky své prodali
Podobné dotazy zaslány byly i

majitelům pozemků v okolí 18 a

Boulevardu Za jakým účelem

dotazy rozesýlány jsou není zná-

mo

— Naši městští úřadníci tvrdí

nyní že vypálení domu určeného

za nemocnici pro neštovicemi lo

se očekávati Před ne-

dávnem totiž dostavil se na radni-

ci jistý občan nedaleko od budovy
té bydlící a ten zřejmě prohlásil
Že dům ten dlouho nebude státi

Majitel jeho Forbes byl o tom

uvědoměn a dožádán by zjednal
tam hlídače To se také staloleČ
dle všeho hlídač mnoho o stavení

se nestaral a toho použili asi

okolní sousedé ku založení ohně

Ostatně nemocnice neštoviční není

asi nikomu příjemným soused-

stvím Městská rada donucena

jest nyní ohlížeti se po novém

místě pro nemocnici takovou se

hodící

— V záležitosti ručitelů býva
lého státního pokladníka Bartleye

podány byly u distriktního zdejší-
ho soudu žádosti o nový soud a

sice každý ručitel jednotliví vypo-
čítává od 60 do 90 omylů jež prý
při posledním soudním řízení se

udály a to prý následkem chyb-

ných a nesprávných rozhodnutí
dist soudce Fawcetta jenž prý
připustil nedostatečná svědectví

státní a zamítnul svědectví obža

lovaných Mimo toho dopustil
se soudce Fawcett chyby tím že
v návodu svém porotl nepřímo
nařídil by tato vydala oproti ru
čitelům rozsudek na plný obnos

spronevěření s úrokem

— Paní Alžběta Wachtlerová z
čís 1214 již 13 ul vyzvedla si

zatykač na svého souseda Steve
Swansichta pro útok a stlučení
Psík Swaasichtův navštívil obydlí
paní Wachtlerové a když tato jej
násilím vyháněla pán psíka se na
ni vrhl a džber vody pro ochlazení

snad na ni vychrstnul Dohra a

policejního soudu

— V pátek večer pokutováni
byli policejním soudcem Gordo- -
nem manželé Strobnerovi pro
oelidské nakládání s devítiletou
dcerou Ellou Strobuerová jest
Elly nevlastní matko a dle svě
dectví ao sědků trýzaila nebohé
divče při každé pílelitosti EUa

t rtca sviiia tvrdila la m--

nalézá m to známé

lékárně JUrn fiermáka

v Hsle 1266 již 13 ul
MlU WSaiam

kdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovati

TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

nalézá e tí 509-51- 1 již 12 ul

MASNY KRAM

najjiž straně města vlastni krajan]

"V" F ICuxiol
ílslo 1244 jilni 13 ul

vv2t&f lÁanhv masa všeho druhu

uzenek salámu šunek a vůbec v&eho co

v obor tento spadá

Ceny levnější než kdekoliv jinde

Z NAŠEHO MĚSTA

— Oblíbený dámský spolek

"Martha Grove číslo 10 Krutu

Dřevařek" bude pořádati v sobo

tu dne 26 srpna velký ples
nové Sokolovně na 13 ulici 1

čemuž připravuje se již nyní

Plesy tohoto spolku jsou vždy

četně navštěvovány poněvadž vy

nikají svým ušlechtilým průbě-

hem následkem čehož neaí nej-men-

oochvbv že i tentokráte

vzdor letnímu počasí dostaví se

hojně našich krajanů aby se 1

kruhu našich dam příjemně poba
vili Ples tento bude druhým 1

nové budově Sokolské prvním

bude onen hřbitovního spolku

— Bourání hostince v němž

čeDuie nivo pan K W Bartoš

jde rychle ku předu a jakmile
dříví z ní bude odstraněno zapo-

čato bude ihned se stavbou budo-v- v

cihelné Nová budova bude

moderně zařízena při čemž přihlí-

ženo bude k tomu aby byla po-

kud možno nejpohodlnější Ná-

klad na stavbu rozpočten jest na

8 000

— Já ono se řekne le je ta neb

ona mouka dobrá Ale jlepil jest
Wilberská Zvone tka a Aksamita

— Několik rybářů vylovilo mi

nulou sobotu odpoledne mrtvolu

muže asi míli pod Gibson a pa

nuje domněnka že jsou to pozů

statky zmizelého krajana V Pří-

borského jenž v neděli dne 9

července z bytu svých rodičů ode

šel Na těle byly pouze kalhoty
a košile a nohy vězely ve šněrova

cích střevících Vlasy muže onoho

jsou hnědé spíše však temně

rudé Vylovená mrtvola byla již

v takovém rozkladu že bylo

úplni nemožným ji stotožniti

takže pouze z vzorku Šatů bude

lze souditi kdo nešťastníkem oním

jest Bratr zemřelého Viléma

Příborského navštívil úřadovnu

koronera aby prohlédl si útržek

šatu leč nemohl s naprostou ji-

stotou říci zdaž takový oděv

bratr jeho měl Vzal proto útržek

ku matce kteráž stotožnila jej

úplně a prohlásila že mrtvolou

nalezenou jest skutečně její syn

Mrtvola pohřbena byla na hřbito-

vu Forest Lawn odkud však na

Žádost rodiny a příbuzných pře-

vezena byla na Česko-Národ-
ní

hřbitov Při včerejším inquestu
koronerově stotožněn byl nešťa-

stný krajan nade všecku pochyb-

nost
— Dům na Forbes pláce blíže

jezera Florence jejž i okolním

pozemkem pronajalo nedávno mě-

sto za měsíční nájemné I25 za

tím účelem aby zřízena tam byla
nemocnice pro neštovicemi stíže-n- é

shořel do základů minulou

ftředu ▼ noci Proti zřízení ne-

mocníce té požádali okolní oby-

vatelé o soudní zapovídací rozkaz

kterýž nyní ovšem pozbyl platn-
osti Mi se za to že obefi v budo-

vě té byl zúmyslní založen

Originmt Budwtiser — pravé Bu-

dějovické — stále čerstvé na Čepu

v Národní Síni Zkuste ho a jisti

po druhé jiného chtíti nebudete

Eecfeelov vína a kořalky stále téi

tillUiX dtAItf

— Policejní soudce Gordos) roz-U-£l

Btanlý čtvrtek Li propustí
tLrrl- k- Usorea cbríatlao t
irLLlj u Jttau Dt-s-a-

wovi a
t:'~-z- % svetcia pod

I Změna teploty

l

Letní ženské lehké střevíce hnid
neb {enie welt oiford t novýui atigl

iplíkfml — trerite které po celém m-

ění prodávají ee e $260 ! $300 o náe

poaze $1(3

'Southern' Šněrorací ženské stře-
více Černé t veeUng evrlkem jtkof I

croll clotb top oxforde nenovějších vzor-k-

Ylnde ne prodej jm HSQ n náe $178

VESKRZNE VLAKY

VESTIBULOVÉ

1 1 ť n

Colorado

Wyoming Utah

California Oregon

Věčný žití
Neií díla 'kteříž by v romanopise

:tví tak pontalo v&echny vrstvy čtená-
řů jako "Včíajř Žid" Jest to román
ivčioznámý který kaXdý čte se zálibe'
ním Toto velké dílo Čítající 1216 stran
jest nyní k dostání úplné za SI Hešit
na ukázku pošle se ochotné zdarma
každému kdo oři poíádá pod adresoir

Kaiho"ua Americká
Omaha Ncbr

Záchvity tra'e Tylííeoy Záchvaty a
im li po jednodenním užíváni Dr

Klln'Gri'8t Zuíleio l yro
$200 láhev nu zknuiku Ohdrált JI zdarma
Ur K Kllue Lid K3I Arch Bt Flillmlelplile
ť Hiummtf

Farma na prodej
Neb 4V4 milend North Lom 140akra vdli- -

nu uťjuii jtr hiuuiiv aer i retina
botové xby tek n úplatku přlspnJ bilee 30 New E tcbauirs Ulúg'
dt78tt 00 umane neo

Bia prodej velmi lacino §tkn'
mek v So Omizo blité Jatek v piknám okolí
TUlelMý Prodá ee buď ia hofvé anebee
fáet potká ale ea botová ee dá pěkná cráika
K doptáni u právníka Berky New Yira Life
llldir Umeie aneb n laua Rosického v

Pokroku Západu grtf

Hp1í ůobrf k re lil k hotoveni veet a
J1ICU4I BC kalhot Dobrý plat aetálá prá-
ce Kdo eboe prncovat ar e bláei a
ůtMxi JOS E ř ČERNl K Ord Kebraekat

Heynora zsss
Abychom ve tnámoet o vedli nale portrátnri medalluDy ve vodových barvách budeme

dávat! od 1 (ervna do 1 tervenca lednu a
léohio krásných rufně malovaných podoblteo
pékot ih rámovaných ederna a kaáviýat tuc-
tem platino kablnetnfrh aneb véláícb podo-
blteo Tutojeet nnbidka neohyeOná Jllkol
nejmenti pékný portrétový medalllo- - prodáváee váude ta neméně m iKH My Vám dáme
Jedn velkoetl Valebo obntn prlnneoýcbbarev Spině idarma fotoerafleml lak avr-cb- a

gvetieno Navttivte etudlo a DodiveJteea
D n PHJtfu bet odkladu

fotoeraflsta
I18-8UI1- 7

j 15 al Osahá

CHRAŇTE SVÝCH OCÍ!

Oči Mnuu srahlaeMe i4ar
a % saračajeaie BepakajeaL

KéUeákáaí iraki si lswhaje kslení
hlaryM

' 0ie
Í0ÍÍ tlía hlavy tnrlcl ani aetull
k velké álevy by Jim epfambiio ae védeck

Jíc 'í11" P"reýcb brejlí
řrTh" T PkoBaU a aia ale aa to
waiam dUteeMf

o £c ?e5oA Co
1408 Fanua aL am OMAHA

npt&íteii
na iiuzd ťíiíl

—lilií' II I II I

I LEVI 7t5Sa12Lh StW
OdebfreiUi "Knihovaa AmI

obchodník nábytkem Jos Brown
z čísla 810 jižní 16 ul ledničku v

ceně Í350 paní E Haweyové
zaručiv se že lednička jest v nej-lepší- m

pořádku Krátce na to

však seznala paní Harveyová že

byla ošizena neboť lednička tekla
Nemeškala a vyzvedla si proto
zatykač na Browna pro vylákání

peněz pod falešnou záminkou Se

zatykačem poslán byl policista by
zatčení provedl Policista znal

drobet jiného obchodníka nábyt-
kem Isaaca Browna jenž bydlí v

čísle 2564 Douglas ulice a domní-

vaje se že on jest tím potrefeným
zatkl jej a vzdor protestu na sta-

nici dovedl Tam ovšem zápletka
se vysvětlila a pravý Brown na

stanici dopraven právě ve chvíli

kdy jmenovec jeho podpisoval
stodollarovou záruku

— Mnozí krajané bydlící na

jižní straně města neví dosud že

jedním z nejlépe zařízených řez

nických krámů ve měsiě nalézti

lze na rohu 16 a Williams Krám

vlastněn jest Jos Nejepinským

jenž každému s ochotou poslouží

nejen vždy čerstvým masem ale

zároveň vším co v obor jeho spa-

dá Výrobky uzenářské nelze lepší
a levněji koupiti nikde dt88tf

—- Nenadálým a krutým neště

stím stižena byla rodina krajana
Josefa Sedláčka jenž vlastnil
farmu blíže 0'Neill y okresu

Holt Onehdy splašili se sním
koně nedaleko Spenwr při čemž

vymrštěn byl z vozu a to tak
nešťastně že zlomil si vaz a sko-

nal v několika okamžicích Pan
Sedláček bydlíval v South Omaze

a svého času též v Omaze Za-

nechal manželku a snad šest dí-

tek z nichž dva dorostlí synové
pracují v south-omažský- ja-

tkách Náležel k táboru Nehra-sk- a

M W A Mrtvola bude

sem převezena
--— V sobotu večer poranil se

pan M Kretchmeier v hostinci p
K Bartoše následkem pádu ze

dveří jež spojoval sál s nálevnou

nyní bouranou Pan Kretchmeier

zapomněl jsa na cestě k domovu
že nálevna jest rozbourána a proto
chtěl jiti přímo ze sálu do nále-

vny však vystoupiv ze dveří

spadl do nehlubokého příkopu
Byla mu ovšem poskytnuta ihned

pomoc a pak pomocí přátel do-

praven ku svému obydlí očeká-

vá se že poranění nebude míti

žádných vážnějších následků

— Kdo chce mít zuby bez

bolesti vytržené neb dobře vypl-
něné ten jde k A P Johnsonu
zubnímu lékaři 1402 Farnam ul

Telefon 1561 tf

— V hostinci Johna Reynoldse
ve Fort Crook pohádal se minulý
pátek večer hostinský Reynolds
ve hře v karty s jistým Jesse Mc

Carthym z Bellevue V sobotu

McCartby poznovu přijel v kočár-

ku ku Reynoldsovi kdež silně po
píjel Asi k deváté hodin! večer
ní chystal se McCarthy jenž jak
se zdálo s Reynoidsem se smířil

na cestu k domovu leč náhle
vrátil se do hostince a vypálil tři

rány z revolveru na Reynoldse
Tento raněn nebyl za to však

jistý John Huber jenž u nálevny
stál střelen byl do nohy tak že

kule vnikla do pobřiší způsobíc
Huberovi vážné ne-- li dokonce
smrtelné zranění McCarthy na

to obklopen byl přátely Reynold--

sovýmt stlučen leč přes to vše

zdařilo se mu ujeti Huber do

praven byl do vojenské nemocni-

ce ve Fort Crook kdež lékaři
malou naději v uzdravení jeho
skládají zvláště obávají se v pa
nujícím vedra otravy krve Za

McCartbym vypravil se lení
Hartzer z okresu Sarpy leč vzdor
bedlivému pátrání a hledání až

desud toto k cíli nevedlo Mc

Carthy mám jest jako člověk ne

kalé pověsti Jeden s bratra jebo
sedí ve státním vězení pro zastře-

lení A Kassona drahý bratr pro
tutél pfZiaa aprchl a tfetí bratr

vysluhuje si alkolikaletoo lhůta
ve i~tllvi3 vSsesí pro fčlUmi

žoval sousední cihelné stavení

Sterickerovo Byl však zavčas

uhašen takže celková škoda ob-

náší jen I50 — V neděli dopole-

dne o 11 hodiní hrálo si dítko

vetešníka A Ferera na druhém

poschodí domu řís 812 Douglas
ulice se sirkami mezi hromadou
hadrů Jak obyčejně některá
sirka chytla a od ní hadry počaly
hořeti Přivolaní hasiči v malé
chvíli ohe3 udusili takže škoda

jest celkem velmi nepatrná — V

neděli večer převrhnutím lampy
vznikl oheB v bytu J C Robin-

sona čís 709 sev 16 ul Ohe8
uhašen byl však dříve nežli jakou
větší škodu způsobil

— Zachovejte obaly a zašlete

je na Cudahy Packing CoM South
Omaha 'jestli chcete získati od-

měn pro užívání Diamond "C
mýdla

MiiecBiija Cl

QEUQATI3QU
OnULOnepod-- moMpMMW

nemecKycn zanunu
Miweruveay twwmey
Dii RICHTRA

"liKOTVOVÝ"'
Pilíř] EXFELLEíL

Ud aájnlenenl Hjégie

SI zixtÝch a i css&iCiV

1 tSSUeMekdseaa tHfllkilile$l
SSafOekL Ha

Veal predaml lekán Ukeian- - eyj
tyiMouitatr I fleyml vy- - Jf

Zprávy spolkové
e -

Tábor CoIsnbM ěís 9 WOW"

odbývá svou pravidelnou schůzi
dne 25 července 1899 a poněvadž

předléhá velmi důležté jednání
jsou bratří Žádání by se všichni
do této schůze dostavili - '

Frank Svoboda F J Fitle
veL konsul klerk

Sbor CeeUe D oř H L Ul 10UW

odbývatt bude svou schůzi dne 37
července určité ve a hod odpoi
Jelikož budou uváděny nové Člen--

kyně jest žádoucno by byla schů
ze četně navštívena

Josie Vacek taj

Tálwr Sefcntka i 4771 M W JL

odbývá mimořádnou schůzi dnes

večer do 25 července Příčinou
mimořádné schůze jest úmrtí sou
seda jotv Sedláčka

J F FTlfyU klerk

'V -- v- I t


